REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. ll&l'Prot. Pogradec, mé G5 .08 .2026
¥ VENDIM
NR. 96 ,DATE 30 .64 . 2026
PER

DISA SHTESA Nii VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 101, DATE 31.10.2025
“PER MIRATIMIN E HARTES SE PERGJITHSHME TE PLAZHEVE T LEJUARA
NE TERRITORIN E BASHKISE POGRADEC, PER VITIN 2026”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar, Ligjit nr.
107/2014 "Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Ligjit nr. 93/2015 "Pér
turizmin", i ndryshuar, Ligjit nr. 8743, daté 22.2.2001, "Pér pronat e paluajtshme té shtetit", i
ndryshuar, VKM nr. 321, daté 28.05.2014, "Pér siguriné né det, plazhe, né ujérat e brendshme né
thellési té territorit dhe gjaté ushtrimit t€ sporteve ujore", i ndryshuar, VKM nr. 649, daté
16.10.2024 “Pér miratimin e rregullores “Pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit té& veprimtarisé sé

stacionit t& plazhit”, i ndryshuar , si dhe me propozim té Kryetarit t& Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:
1. Miratimin e tre vendbazimeve té reja né zonén e Tushemishtit, si pjesé e hartés sé¢ miratuar
nga Ké&shilli Bashkiak Pogradec nr. 101, daté 31.10.2025 “Pér miratimin e hartés sé pérgjithshme
t€ plazheve t€ lejuara né territorin e Bashkisé Pogradec, pér vitin 2026”.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t&¢ Zhvillimit t&
Territorit dhe Drejtoria e Kontrollit dhe Mbrojtjes sé Territorit.
3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes publike.

1.Miratuar me ,2 5 vota
2.Vota Pro 25

3.Vota Kundér O

4.Vota Abstenim 0

5.Zbardhur mé date 30 +O 4. 2026

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagjja: Nr. 2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradeci@gmail.com
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Anetar: ENJELA PILINCI




